
Protokół Nr XLVIII/09 
z XLVIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 12 sierpnia 2009 r. 
 
Miejsce obrad : sala konferencyjna Urzędu Miasta 
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 

 
Porządek obrad: 
1.  Otwarcie Sesji, w tym: 

-  stwierdzenie „quorum”. 
2. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie utworzenia w szpitalu i 

zakładach pomocy społecznej w Białogardzie odrębnych obwodów głosowania 
w przedterminowych wyborach burmistrza Miasta Białogard zarządzonych na 
dzień 20 września 2009 r. oraz ustalenia ich numerów i granic. 

3. Zamknięcie Sesji.              
 

 

Ad 1  Otwarcie Sesji, w tym: 

Przewodniczący Rady o godz. 14.00 otworzył sesję wypowiadając  formułę: 
„Otwieram XLVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej”. 
 

- stwierdzenie “quorum”, 
Według listy obecności jest 19 radnych – Rada jest władna do 

podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 

Za zgodą Rady zgodnie z § 33 ust. 2 Statutu Miasta obowiązki sekretarza 
obrad powierzono inspektorowi Biura Rady Miejskiej, Małgorzacie Zimmer. 
 

 
 
Ad 2 Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie utworzenia w 

szpitalu i zakładach pomocy społecznej w Białogardzie odrębnych 
obwodów głosowania w przedterminowych wyborach burmistrza 
Miasta Białogard zarządzonych na dzień 20 września 2009 r. oraz 
ustalenia ich numerów i granic. 
Przedstawił: Ireneusz Korycki, Radca prawny UM 
 

Głos w dyskusji zabrali: 
J.Harłacz – pytał czy można powołać mężów zaufania? Radny zgłosił wniosek 

formalny o powołanie po dwóch mężów zaufania do każdego z obwodów. 
Radca prawny – odpowiedział, że to komitety wyborcze zgłaszają mężów 

zaufania. 
St.Hatłas – pytał czy w tych obwodach mogłaby być jedna komisja objazdowa z 

urną? 
Radca prawny – wyjaśnił, że Ordynacja Wyborcza nie przewiduje możliwości, aby 

urna wyborcza opuściła obwód głosowania. 
St.Hatłas – powiedział, że Radca nie ma racji, bo może z komisją dojechać do 

wyborców.  
K.Leś – pytała czy radny może być mężem zaufania? 
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Radca prawny – powiedział, że nie wie. 
K.Jarosz – pytał czy w obwodzie 16 jest 15 wyborców, bo wie, że „Corda” została 

przeniesiona do szpitala? 
Sekretarz – odpowiedziała, że w obwodzie 16 znajduje się Dom Pomocy 

Społecznej, Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy „Corda” znajduje się w Centrum 
Rehabilitacji przy ul. Chopina. Sekretarz przytoczyła treść art. 40 ustawy – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw dot. 
głosowania, które odbywa się w lokalu obwodowej komisji wyborczej, zwanym 
dalej "lokalem wyborczym", między godziną 6 a 20, bez przerwy. 

 
 

Rada przegłosowała projekt uchwały : 
za-14 (jednogłośnie). 

Rada podjęła uchwałę Nr XLVIII/327/09. 
 

 
 
Ad 3  Zamknięcie Sesji.              
 Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14.25 Przewodniczący Rady 
wypowiedział formułę: „Zamykam  obrady XLVIII Nadzwyczajnej  Sesji 
Rady Miejskiej w Białogardzie”. 
 
Protokołowała: M.Zimmer 
 

Przewodniczący Rady 
 
     Andrzej Świrko 
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